
UCHWAŁA NR 144/XVII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  za udział w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniach pożarniczych członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w zw. z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno   

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu 
Gminy Miedźno w kwocie stanowiącej: 

1) 120% minimalnej wysokości wynagrodzenia za każdą godzinę wykonania zlecenia lub świadczenia usług 
przysługującej przyjmującemu zlecenie lub świadczącemu usługi, ogłoszonej na podstawie ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę – za każdą godzinę udziału w działaniach 
ratowniczych; 

2) 100% minimalnej wysokości wynagrodzenia za każdą godzinę wykonania zlecenia lub świadczenia usług 
przysługującej przyjmującemu zlecenie lub świadczącemu usługi, ogłoszonej na podstawie ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę – za każdą godzinę udziału w szkoleniach 
pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Miedźno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 236/XXXII/2009 Rady Gminy Miedźno z dnia 4 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 8460769A-AA06-4EE2-BD08-68014BFD81D0. Podpisany Strona 1




